様式第1号(第3条・第6条関係)
	課長
	課長補佐
	係長
	係
	納付書
	許可書
	受付・入力

スポーツ広場使用許可(兼減免)申請書

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日

　　小千谷市長あて

住所
申請者　団体名
氏名
電話番号　　　　　―
　下記のとおり申請します。

	使用施設

	使用目的

	使用日時
	　　月　　日午
	前
後
	　　時　　分　～　　月　　日午
	前
後
	　　時　　分

	ナイター設備
	使用の有無
	有・無
	点灯時間
	午後　　時　　分～　　時　　分

	使用区分及び人数
	区分
	一般・小中高校・その他(　　)
	予定人数
	人

	現場責任者
	住所

	氏名

	電話番号

　併せて、この申請について、使用料の減免を申請します。
	減免を受けたい理由

	使用料総額
	円
	減免を受けたい額
	円

※使用料計算(徴収額合計　　　　円)　　　　減免基準第　　号該当
	施設使用料
ナイター使用料

	円　×　　　時間　　　　＝　　　　　　　　　　　　円①
円　×　　　時間　　　　＝　　　　　　　　　　　　円②

	使用料総額
(①＋②)

	円　－　減免額　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　＝徴収金額　　　　　　　　　円

(注)　・太線内をご記入ください。